
Tous nos burgers ont une option
végétarienne

Viande bovine et volaille françaises

MENU : PLAT + ACCOMPAGNEMENT +
BOISSON

Les boissons alcoolisées, jus Patrick
Font & Infusions glacées en suppléments.

BURGERS
BB
Bun maison, bœuf haché français, bacon, Cantal AOP,
pickles d’oignons rouges, salade et sauce moutarde à
l’ancienne

CHICKEN TWIST
Bun maison, filet de volaille croustillant,
mimolette, pickles d’oignons rouges, salade et sauce
sweet chili

LE CHÈVRE MIEL
Bun maison, bœuf haché français, chèvre, salade et
sauce moutarde et miel

seul menu

13.90€ 19.90€

12.90€ 18.90€

12.50€ 18.50€

SANDWICHS

CROQ’TRUFFE
Pain de mie maison, jambon blanc français, Reblochon AOP,
sauce saveur truffe

13.90€ 19.90€

SALADE

CÉSAR
Salade romaine, Comté AOP, bouchées de poulet croustillantes,
oignons frits, croûtons et sauce césar

12.90€ 18.90€

ACCOMPAGNEMENTS
BARQUETTE DE FRITES* - 4.00€ 

POMMES DAUPHINES x8* - 4.00€

*Une sauce au choix :
Mayonnaise aux herbes et tomate
Barbecue
Mayonnaise saveur truffe
Moutarde à l’ancienne

DESSERTS
COOKIE

TIGRÉ CHOCOLAT-
CARAMEL

TIGRÉ CHOCOLAT

CAKE CITRON

3.50€

3.20€

3.20€

3.90€



A PARTAGER
CROMESQUIS D’ALIGOT X6

WINGS DE POULET RÖTI X6

BOUCHÉES DE POULET X8
Panées aux cornflakes, sauce au choix

BOC’S À PARTAGER
Assortiment de 4 wings, 4 pommes dauphines, 2
cromesquis d’aligot et 2 oignons rings

9.50€

9.50€ 15.50€

8.90€ 14.90€

16.50€

seul menu

MENU ENFANT
BOUCHÉES DE POULET (5 PIÈCES) + FRITES + BOISSON*
*hors jus Patrick Font et Infusions Glacées

Jusqu’à 12 ans

10.00€

BOISSONS

EVIAN 50CL

BADOIT 50CL

COCA-COLA 50CL

COCA-COLA ZÉRO 50CL

ORANGINA 50CL

FUZETEA 40CL

SPRITE 50CL

JUS DE FRUITS 25CL
PATRICK FONT BOCUSE
Jus d’orange
jus de pomme
nectar de pêche
nectar d’abricot

INFUSIONS GLACÉES
SYMPLES
Energisante 33cl
Relaxante 33cl

3.00€

3.50€

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€

6.50€

4.90€

BIERES

LA BRASSERIE DU MONT
BLANC 33CL
La blanche, La rousse, La
verte

BIÈRES PRESSIONS

BUD (5%) 25CL
BUD (5%) 50CL
Blonde aux arômes de miel

HOEGAARDEN BLANCHE (4.9%)
25CL
HOEGAARDEN BLANCHE (4.9%)
50CL
Malt, citron et coriandre

6.50€

3.60€
6.50€

4.00€

7.50€

BOISSONS CHAUDES
EXPRESSO

ALLONGÉ

PETIT CRÈME

GRAND CRÈME

DOUBLE EXPRESSO

THÉ

1.90€

2.00€

2.20€

3.20€

3.90€

3.90€

VINS
VERRE DE ROSÉ

BOUTEILLE DE ROSÉ

5€

25€

Gamay Gamme Pure Jean
Perrier & Fils 2023


